sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano XIV - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
Rua Rio de Janeiro; N° 422; Bairro: Fórum; Irecê-BA; CEP: 44864-226

CNPJ Nº: 12.265.004/0001-80

PORTARIA Nº 01.1605/2025 de 16 maio de 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
ALINE CAVALCANTE DOURADO
PARA O CARGO DE TÉCNICA DE
NÍVEL SUPERIOR DO CONSÓRCIO
DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO
DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRTÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ, no
uso de suas atribuições legais, com base no Protocolo de Intenções e
Estatuto do CDS de Irecê.

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a Sra. ALINE CAVALCANTE DOURADO, portadora da
célula de identidade RG nº 09.517.599-73, SSP-BA e CPF/MF nº
022.450.765-67, para o cargo Técnica de Nível Superior do Consórcio de
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a data de 12 de maio de 2025.

Irecê-BA, 16 de maio de 2025.

MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA
Presidente do CDS de Irecê

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58EF9E246FB2439C9A85B822F24765B0

		2025-05-16T15:46:36-0300